

Białe szaleństwo - czyli Biała Szkoła po raz jedenasty. Wyjazd odbył się w dniach 07-13.02.2016 jak zwykle do Sidziny. Wzięło w nim udział 29 uczniów ze wszystkich klas oraz trzech opiekunów: p. Zofia Kańska, p. Bożena Tałaj oraz p. Michał Kwiatek.

07.02-13.02 uczniowie naszej szkoły wyruszyli w kilkudniową podróż do krainy śniegu. Śmigając na nartach niczym Harry Potter na miotle pokonywali przestrzenie stoku. Cztery dni na stoku, w tym dwa pierwsze w miarę w miarę, trzeci w deszczu i po trawce ze śniegiem, a czwarty w cudownej, wspaniałej, śnieżno-zimowej atmosferze. Czas umiłały popołudniowe lekcje geografii, historii, języka polskiego i zajęć z w-fu, które jako jedyne były testowane na stoku. Uczestnicy wzięli udział w warsztatach antynałogowych, których sami byli autorami. Przygotowali scenki przedstawiające przyczyny i skutki popadania w nałogi: alkoholizmu, palenia tytoniu, narkomanii oraz uzależnienia od komputera. Po warsztatach odbyła się dyskusja na temat co zrobić, kiedy uważamy, że mamy problem nie do rozwiązania. Propozycje: porozmawiać z osobą zaufaną, przyjacielem, posprzątać dom, zrobić pranie, iść na spacer, zagrać w piłkę, porozmawiać z kotem. Po południu brali także udział w zajęciach malowania na szkle i wyrabianiu biżuterii. Czwartego dnia wybrali się na magiczną wycieczkę do Zakopanego. Błądzili w lodowym pałacu i labiryncie (prawie). Sprawdzili swoje siły w sztuce strzelania z łuku i rozmowy z ogromnym puchaczem. Zwiedzili Krupówki, gdzie nasycili się i z wielką werwą ruszyli (w autokarze) w kierunku Aquaparku. A tam... Połowa wybrała kąpiele w wodach termalnych, wypływając na szerokie baseny zewnętrzne. Zaś druga połowa wybrała się na kręgle. Wszyscy doskonale się bawili, a w drodze nawet nie natknęli się na korki. Wrażenia uczestników:” miła atmosfera”, „z chęcią wrócę tam za

rok”, „było fajnie”, świetne zabawy z ludźmi”, „oceniłam bardzo dobrze na 5+”, mimo, że: „był trochę mało śniegu”, „za wcześnie była cisza nocna”, „jedzenie mi nie smakowało😊”. Z tego co wiemy na następny rok wybierają się ci, którzy byli i ci, którzy nie byli. Polecamy😊 AnQ